

Cronaca
19 Aprile 2021

Lorenzo Frisenda è il presidente del Lions Club Ravenna Romagna Padusa

Lo ha eletto l'assemblea per l'anno sociale 2021/2022. Rinnovato anche il consiglio direttivo



19 Aprile 2021 Lorenzo Frisenda è stato eletto presidente del Lions Club Ravenna Romagna Padusa per l'anno sociale 2021/2022.

L'assemblea di rinnovo cariche, presieduta da Sergio Minghetti, del Lions Club Ravenna Romagna Padusa, si è tenuta giovedì 15 aprile.

Il consiglio direttivo che entrerà in carica a partire dal primo luglio 2021 è così composto: presidente Lorenzo Frisenda; past president Sergio Minghetti; vice presidenti Daniela Zattoni e Riccardo Severi; segretario Andrea Bandini; tesoriere Carlo Simoncelli; cerimoniere Alfonso Spagnuolo; consiglieri: Luca Agostini, Andrea Barbera, Enrico Ercolani, Corrado Pirazzini, Alberto Rebucci, Andrea Ronchi, Stefano Sansavini e Carlo Serafini; GMT: Susanna Falzoni; GLT: Cinzia Ghirardelli; GST: Marco Napoli; amministratore di Club: Andrea Meneghini.

Lions Clubs International è l'organizzazione di club di assistenza più grande del mondo: 1,36 milioni di soci in oltre 46.000 club.

© copyright la Cronaca di Ravenna